令和　年　月　日
入　会　申　込　書
［団体会員用］
オフィス里地里山 代表殿
　下記の通り、オンラインサービス「里地里山プラットフォーム・いばらき＋」への会員登録を　　　　　希望します。
記

	団体名(正式名称)

	団体の所在地
	〒

	代表者の氏名
	(ふりがな)

	担当者の氏名
	(ふりがな)
	性別

	担当者の所属部署名,所在地
※上記と同じ場合、空欄
	〒

	連絡先
	電話番号
	(固定)
	(携帯)

	メールアドレス

	入会の動機

	里地里山の保全・活用の中で、関心のある分野

	本プラットフォームに掲載された最新情報(主催事業や他団体・個人様の広告)を、メールでも配信するサービスを行っています。サービスの利用を希望しますか。

	☐希望する　　☐希望しない

	(上記で「希望する」を選んだ方)  希望する情報の分野に印を付けてください。

	☐12分野すべて   ☐有機農業､特別栽培農産物　　☐代替肉　　☐在来作物　　☐地域ブランド
☐スマート農業    ☐再生可能エネルギー　　☐木造建築・リフォーム　　☐ CSR､CSV､SDGs
☐観光　　☐グランピング　　☐焼畑　　☐里山イニシアティブ

以　上